[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ  БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 декабря 2016 года

         № 6
пгт. Березово

О проведении первого

очередного заседания
Молодежного парламента

при Думе Березовского района

шестого созыва

Во исполнение решения Думы Березовского района от 27 марта 2014 года № 438 «О Молодежном парламенте при Думе Березовского района»:

1. Провести первое очередное заседание Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва 22 декабря 2016 года в 09 часов               00 минут в пгт. Березово (зал заседаний, 1 этаж), в соответствии с временным графиком и повесткой дня заседания согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы
Березовского района

В.П. Новицкий
Приложение 1

к постановлению председателя

 Думы Березовского района

                                                                                                    от 08 декабря 2016 года № 6

ВРЕМЕННОЙ ГРАФИК

проведения первого очередного заседания

Молодежного парламента при Думе Березовского района

 шестого созыва

пгт. Березово
Администрация Березовского района, зал заседаний (1 этаж, каб. 102)
22 декабря 2016 года (четверг):

· 09.00 – начало заседания Молодежного парламента – зал заседаний            (1 этаж)
· 09.00-11.00  – заседание Молодежного парламента

· 11.00 – окончание заседания Молодежного парламента

Приложение 2
к постановлению председателя

Думы Березовского района

                                                                                           от 08 декабря 2016 года № 6

Повестка дня заседания

первого очередного заседания

Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва

пгт. Березово

Администрация Березовского района, зал заседаний (1 этаж, каб. 102)
	1.
	Вступительное слово главы Березовского района Фомина Владимира Ивановича.

	2.
	Вступительное слово Председателя Думы Березовского района шестого созыва Новицкого Владислава Петровича.

	3.
	Об итогах работы Молодежного парламента при Думе Березовского района пятого созыва.

Докладывает: Александров Станислав Сергеевич – депутат Совета депутатов городского поселения Березово, председатель Молодежного парламента при Думе Березовского района пятого созыва

	4.
	О счетной комиссии Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва.

Докладывает: Чекмазов Вадим Валерьевич – член Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва

	5.
	Об избрании Председателя Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва.

Докладывает: Чекмазов Вадим Валерьевич – член Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва

	6.
	Об избрании заместителя председателя Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва.

Докладывает:  Председатель Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва

	7.
	Об избрании ответственного секретаря Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва.

Докладывает: Председатель Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва

	8.
	О формировании Молодежного парламента при Думе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры шестого созыва.

Докладывает:  Илык Игорь Анатольевич – депутат Думы города Нягань шестого созыва

	9.
	Об избрании представителя в Молодежный парламент при Думе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от муниципального образования Березовский район.

Докладывает: Председатель Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва

	10.
	Об утверждении плана работы Молодежного парламента на 2017 год.

Докладывает:  Председатель Молодежного парламента при Думе Березовского района шестого созыва

	11.
	Разное.